MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE SELEÇÃO E PROGRAMAS ESPECIAIS

Campus “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga

CEP 64.049-550 – Teresina – Piauí – Brasil

EDITAL Nº 09/2020-CSPE/PREG/UFPI, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2020.

RETIFICAÇÃO e RATIFICAÇÃO do Edital nº 08/2019-CSPE/PREG/UFPI, de 07 de fevereiro de 2020,

relativo ao Edital nº 13/2019 - UFPI, referente ao processo seletivo para preenchimento de vagas nos

CURSOS DE GRADUAÇÃO DE LICENCIATURA EM MÚSICA E EM ARTES VISUAIS - 2020.1

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Coordenadoria de Seleção e Programas Especiais

(CSPE)/Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PREG), torna público a retificação do Edital n. 08/2019 -

CSPE/PREG/UFPI, de 07/02/2020 o qual passa a vigorar como segue:

ONDE SE LÊ:

EDITAL Nº 08/2019-CSPE/PREG/UFPI, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2020

LEIA-SE:

EDITAL Nº 08/2020-CSPE/PREG/UFPI, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2020

ONDE SE LÊ:

4
Matrícula Institucional

27.02, 28.02

e 02.03

Das 08h às 12h

e

 das 14h às 17h

-

LEIA-SE:

4
Matrícula Institucional  27.02 e 28.02

Das 08h às 12h

e

 das 14h às 17h

-

Permanecem em vigor as demais disposições editalícias.

Teresina, 07 de fevereiro de 2020.

Profa. Dra. Adrianna de Alencar Setubal Santos

Coordenadoria de Seleção e Programas Especiais – CSPE

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PREG